Bộ VĂN HOẢ, THẺ THAO VẢ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3555/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH
về việc thành lập Tổ Biên tập Đề án “Tư liệu văn hoá

các dân tôc thiểu số Viêt Nam”
• •

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-B VHTTDL ngày 18 tháng 01 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xây dựng Đề án “Tư A
liêu văn hoá các dân tôc thiểu số Viêt Nam”; //

* , ỈHXét đê nghị của Vụ trưởng Vụ Văn hoá dân tộc, Ịị Qị

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Biên tập Đề án “Tư liệu văn hoá các dân tộc thiểu \

số Việt Nam” gồm các thành viên:
1. Bà Nguyễn Thị Hải Nhung - Vụ trưởng Vụ Văn hóa dân tộc Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ trưởng;
2. Bà Trần Thị Bích Huyền - Phó Vụ trưởng Vụ Văn hóa dân tộc Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ phó;
3. Ông Trần Trí Công - chuyên viên Vụ Văn hóa dân tộc Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch - ủy  viên;
4. Bà Hoàng Thùy Dương - chuyên viên Vụ Văn hóa dân tộc Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch - ủ y  viên;
5. Bà Lưu Thị Thanh Huyền - chuyên viên Vụ Văn hóa dân tộc Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - ủy  viên.
Điều 2. Tổ Biên tập có trách nhiệm triển khai các công việc xây dựng Đề

án “Tư liệu văn hoá các dân tộc thiểu số Việt Nam” theo sự phân công, chỉ đạo
cụ thể của Ban Soạn thảo.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Tổ Biên tập Đe án “Tư liệu văn hoá các
dân tộc thiểu số Việt Nam” trích trong kinh phí sự nghiệp của Bộ Văn hoá, Thế
thao và Du lịch năm 2016, cấp qua Văn phòng Bộ do Vụ Văn hóa dân tộc dự trù
(theo dự toán được phê duyệt).

     www.LuatVietnam.vn

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Vụ
trưởng Vụ Văn hoá dân tộc, thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trường (để báo cáo);
- Thứ trưởng Huỳnh Vĩnh Ái;
-Lưu: VT, VHDT, LH10.

Huỳnh Vĩnh Ái

»

     www.LuatVietnam.vn